
Novinka!

Další informace najdete na druhé straně

LOCK-IT aretace

Ergonomický, propracovaný tvar
rukojeti dvoukomponentního držadla

Lehká a velmi pevná hliníková nebo
hliníkovo-laminátová konstrukce tyčí

Jednoduché, rychlé a velmi stabilní
spojení a lehké rozpojení držáku válců
a teleskopické tyče

Pro práci bez námahy a optimální
přenos síly

Možnost vysokého zatížení při nízké
námaze

Výhody: Přínos:

zasuňte držák
válečků

otočte pojistným
kroužkem

můžete pracovat
bezpečně, čistě
a efektivně

LOCK-IT systém
pro držáky válců a prodlužovací teleskopické tyče
Bezpečně jednoduchým otočením



Razítko prodejce:

Pro velké válce - drát - Ø 8 mm              2K držák  1K držák

Pro malé válečky - drát - Ø 6 mm              2K držák  1K držák

provedení                šířka válce

délka        šířka válce

nerezová ocel                18 cm

nerezová ocel                25 cm

pozink                 18 cm

pozink                 21 cm

pozink                 25 cm

Cage syst. pro Ø 47 mm    23 cm

Teleskopické prodlužovací tyče

Ciret s. r. o.
K Silu 2487
393 01 Pelhřimov
Tel.: +420 565 327 582
Fax: +420 565 327 581
info@ciret.cz
www.ciret.cz

LOCK-IT systém pro držáky válců a prodlužovací teleskopické tyče
Bezpečně jednoduchým otočením

Další přednosti:

Ergonomický držák válců s LOCK-IT systémem je k dostání v 1K nebo
v 2K provedení. Jsou k dispozici pro všechny typy válců a válečků
s 6 nebo 8 mm nástrčným systémem.
Nové teleskopické prodlužovací tyče se Softgrip rukojetí jsou nyní
k dispozici v hliníkovém a hliníkovo-sklolaminátovém provedení.

LOCK-IT - měkký materiál
2K rukojeť

LOCK-IT - 1K rukojeť

Obj. č.Délka

Délka Obj. č.

Obj. č. Obj. č.

Obj. č. Obj. č.

Nasaďte držák válců na prodlužovací
teleskopickou tyč, zamykací systém
LOCK-IT jednoduše pootočením
pojistného kroužku zapadne.

Hliník

Hliník-sklolaminát


